公告编号：2021-016

证券代码：836227        证券简称：雅艺科技         主办券商：兴业证券

浙江雅艺金属科技股份有限公司

2020 年年报更正公告

本公司董事会于 2021年 1月 26日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2020 年年度

报告公告》（公告编号【2021-011】），由于该公告存在错漏，本公

司现予以更正。

一、 更正事项的具体内容和原因

所涉及的内容原表述为:

(一)  在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数

行政人员 34 - 16 18

生产人员 202 231 0 433

销售人员 13 0 5 8

技术人员 27 22 0 49

财务人员 3 2 0 5

员工总计 279 255 21 513

按教育程度分类 期初人数 期末人数

博士 0 0

硕士 0 0

本科 6 9

专科 22 35

专科以下 251 469

员工总计 279 513

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2021-016

员工薪酬政策、培训计划以及需公司承担费用的离退休职工人数等情况

1、人员变动情况与人才引进：

报告期，公司人员比上期增加了 255 人，其中生产人员增加 231人、行政人员减少 16 人、

销售人员减少 5 人、技术人员增加了 22 人，财务人员增加 2人。在报告期内，为符合公司

快速、稳健的发展模式，公司的中高层及核心员工较为稳定，并且报告期内公司在人员薪酬、

福利等方面做出调整，确保公司能吸引、留住优秀人才。

2、培训：

报告期内，公司内部逐步建立起完善的培训系统。公司根据业务发展需要及进一步提高员工

的综合素质，采取内部培训与外部培训相结合的培训模式，精心制定培训计划，认真设计培

训主题，开展多层次、多方面的系统培训，包括新员工入职培训、在职员工专项业务培训、

管理者领导力等全方位培训。

3、招聘：

公司主要为自主招聘，每年有相应的招聘计划及岗位的职责要求。每月公司会对招聘执行结

果进行分析，同时调整相应的岗位需求。另外劳务派遣为招聘起辅助作用，为项目运营管理

提供当地的配合性人才。

4、员工薪酬政策：

在报告期内，公司进一步完善了员工薪酬体系和员工激励体系，完善员工职业规划制度，拓

宽员工晋升渠道，加强员工绩效考核力度，做到了“公平、公正、公开”的原则。同时，公

司实施了管理层与核心员工的股权激励方案，加强了公司与员工的凝聚力，提升公司人员的

效率和积极性，增强了公司对外的竞争力。

5、离退休职工人数：

在报告期内，公司无需承担费用的离退休职工。

二、 更正后的具体内容

(一)  在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数

行政人员 34 - 16 18

生产人员 202 230 0 432

销售人员 13 0 5 8

技术人员 27 23 0 50

财务人员 3 2 0 5

员工总计 279 255 21 513

按教育程度分类 期初人数 期末人数

博士 0 0

硕士 0 0

本科 6 9

专科 22 35

专科以下 251 469

员工总计 279 513

公告编号：2021-016

员工薪酬政策、培训计划以及需公司承担费用的离退休职工人数等情况

1、人员变动情况与人才引进：

报告期，公司人员比上期增加了 255人，其中生产人员增加 230人、行政人员减少 16人、

销售人员减少 5人、技术人员增加了 23人，财务人员增加 2人。在报告期内，为符合公司

快速、稳健的发展模式，公司的中高层及核心员工较为稳定，并且报告期内公司在人员薪酬、

福利等方面做出调整，确保公司能吸引、留住优秀人才。

2、培训：

报告期内，公司内部逐步建立起完善的培训系统。公司根据业务发展需要及进一步提高员工

的综合素质，采取内部培训与外部培训相结合的培训模式，精心制定培训计划，认真设计培

训主题，开展多层次、多方面的系统培训，包括新员工入职培训、在职员工专项业务培训、

管理者领导力等全方位培训。

3、招聘：

公司主要为自主招聘，每年有相应的招聘计划及岗位的职责要求。每月公司会对招聘执行结

果进行分析，同时调整相应的岗位需求。另外劳务派遣为招聘起辅助作用，为项目运营管理

提供当地的配合性人才。

4、员工薪酬政策：

在报告期内，公司进一步完善了员工薪酬体系和员工激励体系，完善员工职业规划制度，拓

宽员工晋升渠道，加强员工绩效考核力度，做到了“公平、公正、公开”的原则。同时，公

司实施了管理层与核心员工的股权激励方案，加强了公司与员工的凝聚力，提升公司人员的

效率和积极性，增强了公司对外的竞争力。

5、离退休职工人数：

在报告期内，公司无需承担费用的离退休职工。

三、其他相关说明

除上述更正外，其他内容保持不变。公司将同时在全国中小企业

股份转让系统指定信息披露平台披露更正后的《关于预计 2021 年日

常性关联交易的更正公告》，公司对上述更正给投资者带来的不便深

表歉意。

    我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

浙江雅艺金属科技股份有限公司

董事会

2021年 3月 15日